
RADA GMINY

TAR Uchwala Nr XLVI/327/2022
Rady Gminy Tarnowiec 

z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Tarnowiec na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", lit. ”i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 219 ust.3, art. 222 ust. 1 i 2, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Tarnowiec zgodnie z zestawieniem 

zawartym w Tabeli Nr 1.

§ 2. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 100 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 100 000,00 zł - paragraf 905 - (środki na realizację programu „Laboratoria 

przyszłości”).

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 100 000,00 zł w paragrafie 905- przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

§ 4. Wprowadza się wydatki w ramach programu realizowanego na podstawie Uchwały Nr 129 

Rady Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury - 

„Laboratoria przyszłości” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Tarnowiec



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVI/327/2022 

Rady Gminy Tarnowiec 
z dnia 17 stycznia 2022 r.

Plan wydatków w ramach programu realizowanego na podstawie Uchwały Nr 129 Rady 
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 

zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury - „Laboratoria przyszłości” w 2022 roku

WYDATKI:

Lp. Dział Rozdział § Nazwa

Wsparcia na realizację 
inwestycyjnych zadań jst 

w ramach programu 
„Laboratoria 
przyszłości”

1.

801 -

Oświata 
i wychowanie

80101 -

Szkoły 
podstawowe

6060

Zakup i dostawa materiałów, 
wyposażenia i pomocy 

dydaktycznych dla Szkoły 
Podstawowej w Tarnowcu i 

Szkoły Podstawowej w Lubnie 
Szlacheckim, z tego:

100 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w 
Tarnowcu

70 000,00 zł

Szkoła Podstawowa w Lubnie 
Szlacheckim

30 000,00 zł

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

irhał Dłuski



Tabela Nr 1 - WYDATKI

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 IU 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 472 095,02 801 241,00 618 000,00 8 000,00 610 000,00 183 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 854,02 1 670 854,02 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 472 095,02 801 241,00 618 000,00 8 000,00 610 000,00 183 241,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 670 854,02 1 670 854,02 0.00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 208 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 208 218,00 46 218,00 46 218.00 0,00 46 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 162 000,00 162 000,00 0.00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 218,00 218,00 218,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 302 000,00 207 000,00 207 000.00 3 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 301 782,00 206 782,00 206 782,00 3 000,00 203 782,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -218,00 -218,00 -218,00 0,00 -218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 782,00 7 782,00 7 782,00 0,00 7 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 774 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 771 200,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 700,00 507 700,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 774 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 513 000,00 513 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 771 200,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 700,00 507 700,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 160 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000.00 160 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 154 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 308 332,58 3 864 063,00 3 535 663,00 2 968 360,00 567 303,00 23 000,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00 1 444 269.58 1 444 269,58 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 303 332,58 3 859 063,00 3 530 663,00 2 968 360,00 562 303,00 23 000,00 305 400,00 0,00 0,00 0,00 1 444 269.58 1 444 269.58 0,00 0,00 0.00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 547 439,00 3 174 237,00 3 1 54 237.00 2 665 060,00 489 177,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 373 202,00 1 373 202,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 C00.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 542 439,00 3 169 237.00 3 149 237.00 2 665 060,00 484 177,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 373 202,00 1 373 202.00 0.00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2i3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 I0 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 138 557,00 138 557,00 138 557.00 0,00 138 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 557,00 132 557,00 132 557,00 0,00 132 557,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 1 wychowanie

przed zmianą 16 232 305,15 14 505 305,15 6 481 946,15 5 196 409,00 1 285 537,15 7 771 700,00 251 659,00 0,00 0,00 0,00 1 727 000,00 1 727 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -32 343,15 -32 343,15 -32 343,15 -6 200,00 -26 143,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 643,15 32 343,15 32 343,15 6 352,00 25 991,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 337 605,15 14 505 305,15 6 481 946,15 5 196 561,00 1 285 385,15 7 771 700,00 251 659,00 0,00 0,00 0,00 1 832 300,00 1 832 300,00 1 700 000,00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 854 343,00 9 149 343,00 4 076 065,00 3 671 655,00 404 410,00 4 896 700,00 176 578,00 0,00 0,00 0,00 1 705 000.00 1 705 000.00 1 700 000.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 10 959 643,00 9 149 343,00 4 076 065,00 3 671 655,00 404 410,00 4 896 700,00 176 578,00 0.00 0,00 0,00 1 810 300,00 1 810 300.00 1 700 000,00 0,00 0.00

6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych (tooooo.ooa 
"Laboratoria przyszłości”)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 105 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300.00 0.00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 241 678.00 3 219 678,00 969 858,00 741 496,00 228 362,00 2 213 300,00 36 520,00 0.00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -163.00 -163,00 -163,00 0,00 -163.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 241 526,00 3 219 526,00 969 706,00 741 496,00 228 210,00 2 213 300,00 36 520,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 400,00 400,00 400.00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 237,00 237,00 237,00 0,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 25 980,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 980,15 -25 980,15 -25 980,15 0,00 -25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 980,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 980,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 980,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 980,15 -25 980,15 -25 980,15 0,00 -25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 930,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 25 980,15 25 980,15 25 980,15 0,00 25 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2I3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 (O 19

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 118 100,00 118 100,00 12 300,00 7 300,00 5 000,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 352,00 6 352,00 6 352,00 6 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 252,00 118 252,00 12 452,00 7 452,00 5 000,00 105 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152,00 152,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 200,00 6 200.00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 305 720,11 1 050 810,42 258 100,42 0,00 258 100,42 792 710,00 0,00 0.00 0,00 0,00 254 909.69 254 909,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 308 720,11 1 053 810,42 261 100,42 0,00 261 100,42 792 710,00 0,00 0.00 0,00 0,00 254 909,69 254 909,69 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 942210,11 737 300,42 237 300,42 0,00 237 300,42 500 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 204 909,69 204 909,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 945210,11 740 300.42 240 300,42 0,00 240 300,42 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 909,69 204 909,69 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 71 200,00 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 74 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 230 000,00 168 000,00 16 000.00 0,00 16 000,00 145 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000.00 9 000.00 5 000,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 230 000,00 168 000,00 16 000,00 5 000,00 11 000,00 145 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 78 000,00 16 000,00 16 000,00 0.00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 C00.00 -9 000,00 -9 000,00 0.00 •9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 030,00 9 000,00 9 000,00 5 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 000,00 16 000,00 16 000,00 5 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000.00 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 10 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 007 908.00 36 250 507,57 16 010 239,77 10 105 461,00 5 904 778,77 10 667 508,80 9 309 809,00 12 950,00 0,00 250 000,00 8 757 400,43 8 757 400,43 1 904 840,14 0,00 0.00
zmniejszenie -52 861,15 -47 561,15 -47 561,15 -6 200,00 -41 361,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 152 861,15 47 561,15 47 561,15 11 352,00 36 209,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 300,00 105 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 107 908,00 36 250 507,57 16 010 239,77 10 110 613,00 5 899 626,77 10 667 508,80 9 309 809,00 12 950,00 0,00 250 000,00 8 857 400,43 8 857 400,43 1 904 840,14 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

ichał Dłuski


